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Ylilääkärin viran täyttäminen / Sosiaali- ja terveyspalveluiden keskitetyt palvelut, 
Jyväskylä 
 
Valmistelijat toimialajohtaja Kati Kallimo, p. 050 442 2302 
 
Selostus  

Keski-Suomen hyvinvointialueen sosiaali- ja terveyspalveluiden 
keskitettyjen palveluiden ylilääkärin virka oli julkisesti haettavana 
ajalla 14.4.2025 – 28.4.2025. Ylilääkärin tehtävänä on koko 
hyvinvointialuetta koskevan rahoituksen perusteena olevien 
palvelutarvetta kuvaavien tekijöiden raportointitietojen laadun ja 
kattavuuden sekä jatkuvuuden varmistaminen sosiaali- ja 
terveydenhuollon palvelutuotannon osalta. Lisäksi ylilääkäri toimii 
sosiaali- ja terveyspalveluiden vastuualueiden lääketieteen, 
hoitolinjausten ja lääkärityön mm. rekrytoinnin tukena ja 
kehittäjänä.   
  
Ylilääkäri tekee tiivistä yhteistyötä sosiaali- ja terveyspalveluiden 
vastuualuejohtajien ja johtajaylilääkärin kanssa. Ylilääkäri toimii 
tehtävässä yhteistyössä myös hyvinvointialueen tietohallinnon, 
tietotuotannon ja tietojohtamisen kanssa. Tehtävässä kehitetään 
ja uudistetaan sekä varmistetaan sosiaali- ja terveyspalveluiden 
palvelutuotannon ja hyvinvointialueen raportointia yhdessä 
tiedolla johtamisen yksikön kanssa.   
  
Ylilääkäri vahvistaa osaltaan integraatiota sekä hoitaa jatkuvuutta 
ja tukee hoito- ja palveluketjutyötä. Ylilääkäri työskentelee 
ylilääkäreiden ja johtajaylilääkärin kanssa edistäen 
lääketieteellisten toimintamallien, linjausten ja priorisoinnin sekä 
hoitokäytänteiden yhtenäistämistä. Tehtävään kuuluu myös 
lääketieteen opiskelijoiden ja erikoistuvien lääkärien koulutusten 
koordinointia sosiaali- ja terveyspalveluissa yhteistyössä 
johtajaylilääkärin ja toimivan johdon kanssa.   
  
Viran kelpoisuusvaatimuksena oli erikoislääkärin oikeudet 
soveltuvalla lääketieteen erikoisalalla ja johtamiskokemusta 
terveydenhuollon alalta. Eduksi katsottiin ymmärrys ja kokemus 
hyvinvointialueen rahoituksen perustana olevan tiedon 
tuottamisesta, siihen liittyvien prosessien kehittämisestä sekä 
tiedon laadun varmistamisesta ja jatkuvuuden hallinnasta.  
  
Virkaan saapui määräaikaan mennessä yhteensä kolme 
hakemusta. Hakijoista kaksi täyttivät kelpoisuusehdon ja kaksi 
hakijaa kutsuttiin haastatteluun.   
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Päätös Valitsen ylilääkärin toistaiseksi voimassa olevaan virkaan LT, 
yleislääketieteen erikoislääkärin Petri Kivisen.  
 
Valittu täyttää viran kelpoisuusehdot sekä muut viran hoidolle 
asetetut edellytykset.   
 
Petri Kivisellä on aikaisempaa kokemusta hyvinvointialueiden 
rahoituksen perustana olevan tiedon tuottamisesta ja tiedolla 
johtamisesta. Lisäksi Kivisellä on merkittävä asiantuntemus hoito- 
ja palveluketjujen kehittämisessä sekä laajat kansalliset ja 
kansainväliset ammatilliset verkostot. Kivisellä on myös kattava 
kehittämiskokemus sekä vankka asiantuntemus terveydenhuollon 
alalta.  
 
Kokonaisarviointiin perustuen Petri Kivinen on virkaan 
ansioitunein ja sopivin.  
 
Valintapäätös on ehdollinen. Valitun on toimitettava 30 vrk 
kuluessa päätöksen tiedoksisaannista nähtäväksi hyväksyttävä 
todistus terveydentilastaan. Muutoin valinta raukeaa. Ehdollinen 
valintapäätös vahvistetaan viranhoitomääräyksellä.  
 
Virassa käytetään 6 kuukauden koeaikaa. 

 
 

Kallimo Kati 
Toimialajohtaja, sosiaali- ja terveyspalvelut 

 
 Tämä päätös on sähköisesti allekirjoitettu 

asianhallintajärjestelmässä. 
 
Liitteet  
 

  
 
  
 
 
Jakelu  hakijat 
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Oikaisuvaatimusohje 
 

Päätökseen voi hakea muutosta oikaisuvaatimuksena   
seuraavalta viranomaiselta: 

 
Keski-Suomen hyvinvointialue 
Aluehallitus 
Viitaniementie 1 A 
40720 Jyväskylä 
kirjaamo(a)hyvaks.fi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi 
vaikuttaa (asianosainen) tai hyvinvointialueen jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 
 
 Oikaisuvaatimus on jätettävä yllä mainitulle viranomaiselle 14 

päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
 Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 

näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä tai 
erilliseen tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana. 

 
 Mikäli päätös on annettu tiedoksi asianosaiselle sähköisenä 

viestinä hänen suostumuksellaan, katsotaan asiakirja annetun 
tiedoksi kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta 
näytetä. 

 
 Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 

seitsemän päivän kuluttua siitä, kun päätös on asetettu yleisesti 
nähtäväksi Keski-Suomen hyvinvointialueen verkkosivuille. 

 
 Oikaisuvaatimusaikaa laskettaessa tiedoksisaantipäivää ei lueta 

määräaikaan. 
 
 Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 

itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai 
arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen toimittaa ensimmäisenä sen 

 jälkeisenä arkipäivänä. 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto, sisältö ja liitteet 
 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. 
 
 Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 - päätös, johon haetaan muutosta 
 - miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia 

siihen vaaditaan tehtäväksi sekä 
 - muutosvaatimuksen perusteet. 
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 Oikaisuvaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin sen tekijä 

vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin 
toimitettu viranomaiselle. 

 
 Oikaisuvaatimus on sen tekijän, laillisen edustajan tai asiamiehen 

allekirjoitettava. 
  
 Kirjelmässä on mainittava oikaisuvaatimuksen tekijän, ja jos hän 

ei ole allekirjoittaja, myös allekirjoittajan nimi, asuinkunta ja 
postiosoite sekä puhelinnumero, johon asiaa koskevat 

 ilmoitukset voidaan toimittaa. 
 
Oikaisuvaatimuksen toimittaminen viranomaiselle 
 
 Oikaisuvaatimus on muutoksenhakijan tai hänen valtuuttamansa 

asiamiehen toimitettava yllä mainitulle valitusviranomaiselle 
hyvinvointialueen kirjaamon aukioloaikana ennen 

 oikaisuvaatimusajan päättymistä. 
 
 Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa myös sähköpostitse. Sähköistä 

asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa 
on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä 
ole syytä epäillä. 

 
 Sähköisen viestin katsotaan saapuneen viranomaiselle silloin, 

kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai 
tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä. 

 
 Oikaisuvaatimus lähetetään aina lähettäjän omalla vastuulla. 
 
Lisätietoja 
 
 Päätös on lainvoimainen oikaisuvaatimusajan jälkeen, ellei siihen 

ole haettu muutosta eikä sitä ole otettu ylemmän toimielimen 
käsiteltäväksi. 

 
 
  
 
 


